

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

607

ערב שבת קודש פרשת דברים, שבת חזון, ג' מנחם-אב ה'תשס"ו (28.7.06)



## ההפתעה הגדולה: בית המקדש השלישי

יש המתקשים לתפוס את בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח, גאולה שאמורה להתממש לפתע פתאום וכהרף עין. גם כאן לא יהיה זה מדויק שלא היו הכנות ו"התראות".

### חדשות טובות

#### שלטי משיח

● זמן רב כבר יש ביקוש לשלטת הגדול ומאיר העיניים המביא את הבטחת מלך המשיח: כל יהודי יזכה לגאולה. השלטת בגודל מטר וחצי עשוי מחומר קשיח וחזק, מתאים לתליה במרפסת לבית ולכנסים. מעל תמונת הרבי מלך המשיח שיל"ו מופיעה הכרזת הקודש: "יחי אדוננו". את השלטת הפיק בהוצאה מחודשת ר' יגאל הושיאר וכעת ניתן להשיגו במרכז צבאות ה' באה"ק - 077-6462-770.

#### הפצת הנבואה

● המטה העולמי להצלת העם והארץ מפיץ את שיחת הקודש הנבואית של הרבי מלך המשיח שיל"ו מ"ט כסלו תשמ"ב מתורגמת לעברית בוידאו, אודות המצב בלבנון והדרך למגר את האויב. השיחה תוקרן לראשונה במוצאי שבת על ידי מכון 'לראות את מלכנו' במאות נקודות ברחבי הארץ. לפרטים: 052-521-8730.

#### יום עיון - משיח וגאולה

● 'מטה משיח' בארץ-הקודש מציג חידוש מרענן: 'יום עיון מרתק בענייני משיח וגאולה' עבור השלוחים והפעילים - במתכונת מיוחדת. יום העיון ייערך אי"ה באולמות והאודטוריום המפוארים של 'בית החייל' ברחוב וייצמן 60 תל אביב, ביום חמישי כ"ג מנחם אב - במקום יישאו דברים מיטב המרצים החב"דיים בישראל.

לזכות שיחוררו החטופים  
גלעד בן אביבה, אהוד  
בן מלכה ואלדד בן טוביה  
בקרוב ממש

ממדת פורעניות. ואם בעניינים בלתי רצויים, אירועים בעלי היקף כה רחב יכולים להתפתח כהרף עין, על אחת כמה בעניינים חיוביים, בענייני קדושה ובעיקר בנושא הכי עיקרי והכי קריטי עבורנו - הגאולה האמיתית והשלמה.

גם אצלנו בנושא הגאולה האמיתית והשלמה, יש המתקשים לתפוס את בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח, גאולה שאמורה להתממש לפתע פתאום וכהרף עין. גאולה שתשנה איכותית את אורחות חייהם של מיליארדי בני אדם, גאולה שתתן משמעות ותיצור מוקד חיים חדש לאנושות כולה, ע"י אדם אחד שליחו של אדון כל, עצמות ומהות אין-סוף ב"ה, הרבי שליט"א מלך המשיח.

### רואים גאולה

גם כאן לא יהא זה מדויק שלא היו הכנות ו"התרעות". היו בהחלט, החל מראשית הבריאה כש"ורוח אלוקים מרחפת מעל פני המים" - אומרים חז"ל "זה רוחו של משיח", דרך מעמד הר סיני בו נקבעה סגולתו ותעודתו הרוחנית של עם ישראל, עשיית דירה לו ית' בעולם זה התחתון, דרך דורות של מסירות נפש יהודית לקיום רצונו ית' ועד לדורנו זה דור השביעי, בו הכריז הרבי שליט"א מלך המשיח לעיני כל, "ענווים, הגיע זמן גאולתכם".

בימים אלה בפרט, כאשר מראים כבר לכל יהודי את בית המקדש השלישי ש"בנוי ומשוכלל הוא יגלה ויבוא משמים", עלינו לפרסם ולהודיע על ההפתעה הגדולה שתבוא כהרף עין, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח - גאולה אמיתית ושלמה תיכף ומיד ממש.

מה שהחל כאירוע בטחוני נקודתי, התפתח בתוך זמן קצר ביותר למתקפת טילים רחבת היקף על ישראל. כשליש משטחה של ישראל, בתוכה מרכזי אוכלוסין מהגדולים במדינה, מצאו עצמם לפתע ובבת אחת במציאות קיומית חדשה. מליוני בני אדם בצד הישראלי ולהבדיל גם בצד הלבנוני, שהורגלו לשגרת חיים מסויימת, עבודה, לימודים, הווי משפחתי וכו', התעוררו לתוך משהו חדש לא מוכר, המכריח לאורח חיים שונה לחלוטין. וכל זה מתרחש בתוך שעות וימים קצרים.

מציאות חדשה שנכפתה על מליוני בני אדם, בשגעונו של אדם אחד, צורר יהודים ולהבדיל גם צוררם של בני עמו, לפתע פתאום וללא כל התרעה מוקדמת.



אלפי החיילים הלוחמים בימים אלו פוגשים את ה"טנקיסטים" של חב"ד הפועלים באזורי הלחימה.

אם כי יהיו גם שיאמרו, שזה לא מדויק לומר שלא הייתה הכנה ולא הייתה התרעה. אדרבא היו לכך הכנות מרובות, עכ"פ בצד האחד, אצל המחבלים בלבנון, הכנות של שנים לקראת הרגע המכריע. דווקא משום כך כשזה קרה, זה התלקח בתוך שעות.

### ללמוד ממה

#### שרואים

מעיקרי תורת הבעש"ט, אשר מכל מה שיהודי רואה או שומע עליו ללמוד הוראה בעבודת ה',

על אחת כמה וכמה כשמדובר באירוע חריג, הנוגע לחלק גדול מהישוב היהודי בארץ הקודש והשלכותיו הרבה מעבר לזה. ואכן יש מה ללמוד מהמציאות החדשה לתוכה נקלענו, בפרט שכבר הורו לנו חז"ל שמרובה מידה טובה



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# ראייה מסירה ספקות

הטעם לכך הוא - משום שדוקא תוך הירידה עצמה, מתוך שהחלו בני ישראל לבוא במגע עם דברים גשמיים, דרגות נחותות, ניתנה ההזדמנות ביצוע הכוונה האמתית בנין מנוחה נחלה.

נמצא שתוכן שבת פ' דברים מציין שני ענינים הפכיים: א) ירידה גדולה. ב) דוקא מתוך הירידה - באה אמיתיות העליה.

## גאולה אחרונה וסופית

וענין זה גם בשבת חזון - שני ההפכים: מצד אחד חלה שבת זו ב"תשעת הימים" ויתרה מזו - היא השבת שלפני תשעה באב, זמן החורבן, ואילו מצד שני - דוקא ע"י הירידה עתידה לבוא תכלית העליה, כפי שנאמר בשם הרב הקדוש רבי לוי יצחק מברדיטשוב נ"ע שבשבת חזון מראים את בית המקדש השלישי, זה שנעלה מקודמו, יבנה במהרה בימינו ע"י משיח צדקנו.

ודוקא גאולה זו - גאולה שבאה לאחר הירידה הגדולה שהייתה בחורבן בית המקדש, תביא את המצב הנעלה ביותר. שכן הקדוש ברוך הוא לא מביא מצב של חורבן רק כדי להחזיר את המצב לקדמותו בגאולה, סתירה זו שהייתה בעת החורבן חייבת להביא מצב נעלה יותר ובית מקדש נעלה יותר.

וכפי שאכן נראה תיכף ומייד בגאולה האמתית והשלימה - גאולה שתיצור אור חדש לגמרי, מהות חדשה שבה לא יהיה מקום למצב שאינו גאולה.

(עפ"י שיחת שבת חזון תשט"ו, מטו"מ תשט"ז)

ההבדל בין ראייה לשמיעה הוא: ראיית דבר מסוים אינה מוגבלת אין בה מיצרים והגבלות, כלומר: משראה אדם את הדבר שוב לא יזיז שום דבר ממקומו להחדיר בו ספקות בדבר, כיון שבעצמו ראה אותו. ברם, כשאדם שומע דבר מסוים, אף שהשמיעה נקלטת אותה שעה היטב בקרבו - הרי, בכל זאת, עלול הדבר להתערער באמצעות קושיא. פרט זה מוכיח שגם בשעה שהענין נקלט, לכאורה, גם אז הוא בהגבלה.



## הירידה מביאה עליה

לפיכך, - ב"משנה-תורה", שנאמר לדור שנכנס לארץ, שלא היתה לו אלא בחינת שמיעה באלקות - יש צורך לצוות על מסירת נפש וכדומה, דברים שלדור המדבר לא היה צורך לצוות ולהזהיר עליהם.

עם זאת, למרות שהדור שנכנס לארץ היה בדרגה פחותה מזו של דור המדבר, היה לו גם יתרון שלא היה בדור המדבר - עליו נאמר, לגבי דור המדבר: "כי לא באתם עד עתה אל המנוחה ולא הנחלה וגו'", והכוונה לשילה ולירושלים - לאחר הכניסה לארץ.

בקשר לשבת הנוכחית (שבת חזון) ישנו פתגם של הרב הקדוש רבי לוי יצחק מברדיטשוב נ"ע שבשבת חזון מראים את בית המקדש השלישי - ["חזון" מלשון ראייה] אלא שזו ראייה מרחוק. זהו תוכן שבת חזון.

כמו כל דבר שבתורה עלינו להבין את הקשר שבין שבת חזון לבין פרשת דברים - שהרי קביעות שבת חזון היא לעולם בפרשת דברים -

בפרשת דברים נפתח ספר "משנה-תורה". למרות שהכל תורה אחת - שונה "משנה-תורה" מן החומשים הקודמים בכך שמשנה-תורה נאמר לדור שנכנס לארץ ישראל והיה צורך, לכן, להזהיר בקשר לענינים מסוימים שמתחלה לא היה צורך להזהיר אודותם.

## שמיעה מול ראייה

השוני שבין דור המדבר לבין הדור שנכנס לארץ הוא בזה שדור המדבר היה דור דעה, ואנשיו היו מבחינה מסוימת בדרגתו של משה רבנו, שהיתה לו ראייה באלקות, ואילו אנשי הדור שנכנס לארץ כבר באו במגע עם גשמיות, ולפיכך חסרה להם הראייה באלקות. לדידם לא היתה אלא שמיעה בלבד, ככתוב: "ועתה ישראל שמע וגו'".

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### שמחה כעת

**הענין שר' לוי יצחק מברדיטשוב אומר על שבת חזון (שבה מראים לכל יהודי את בית המקדש).** - זהו ענין שבהווה, שכבר עכשיו בשבת חזון מראים את בית המקדש, וממילא שייך כבר עכשיו להיות שמחה מזה...

(ש"פ דברים ה'תשמ"א)

הראשונה כנגד ירושת עולי מצרים ולכן נאמר בה "שא נא עינך וראה מן המקום אשר אתם שם צפונה ונגבה וקדמה וימה, כי את כל הארץ אשר אתה רואה לך אתננה ולזרעך עד עולם" לפי שהמקומות שכבשו נתקדשו לעולם.

והשניה כנגד ירושת עולי בבל, ובה נאמר לו "קום התהלך בארץ לארכה ולרחבה כי לך אתננה" לפי שהם הוסיפו לכבוש יותר מעולי מצרים.

אחר כך נאמר "ביום ההוא כרת ה' את אברהם ברית לאמר, לזרעך נתתי את הארץ הזאת מנהר מצרים עד הנהר הגדול נהר פרת", רמז לו - על ירושת מלך המשיח, כי ירושה זו, עדיין לא הירשונו מנהר מצרים עד נהר פרת, לזה הוצרכו שלש הבטחות לאברהם.

(שפתי קהן)

### פרשת דברים

#### אלה הדברים אשר דיבר משה אל כל ישראל (דברים א, א)

יתברך שמו של מלך מלכי המלכים הקב"ה, יתברך ויתעלה זכרו, שכל הניסים שעשה לישראל במדבר, כך עתיד לעשות להם בציון. במדבר כתיב: "אלה הדברים", ובציון כתיב (ישעיה מ"מ) "אשים מחשך לפניך לאור, ומעקשים למישור, אלה הדברים עשיתים ולא עזבתים".

#### עד הנהר הגדול נהר פרת (דברים א, ז)

פסוק זה הוא על מלך המשיח. אברהם אבינו קיבל ג' הבטחות על ירושת הארץ בידי בניו (ונזכרו בספר בראשית).

### לוח השבת

#### פרשת דברים שבת חזון

לפי שעון קיץ	הדלק' מוצש"ק
ירושלים	7:03 8:19
תל אביב	7:19 8:21
חיפה	7:11 8:22
באר שבע	7:20 8:19
ניו יורק	7:57 9:04
הפסחה: חזון ישעיהו - ושביה בצדקה. (ישעיה א' א-כ)	
פרקי אבות: פרק ג	

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי משלוחים: מנחם רוהה ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 פקס: 03-657-3816 (מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית גילום ש.ה.נח) E-Mail: sichaf@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ת-ן בנק הדואר 5-16896-4

### ברכת מזל טוב

לחתן התמים דוד זהבי לרגל בואו בקשרי השידוכין עם רבקה טויטו יזכו לבנות בית נאמן בישראל מואר בתורת החסידות, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

### הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים תניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### לעילוי נשמת

הרב שניאור זלמן הלוי בן הרב יצחק אלחנן הלוי שגלוב נפטר ביום ב' כ"א תמוז תשס"ו והקיצו ורגנו שוכני עפר והוא בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

# שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

קטעים מדימויים משיחותיו הקדושות בתקופת מלחמת לבנון תשמ"ב - 1982

## לסיים את הפעולה בשלימותה

"רק סיום הפעולה בשלימותה, באופן שיובטח בטחונם ושלומו של כל היהודים הנמצאים בארץ הקודש - יכולה להצדיק את הקרבנות שנפלו למען פעולה זו ה'יקום-דמם, שכל אחד מהם הוא "עולם מלא".." ולכן, מאחר שהיה הכרח לערוך פעולה זו כדי להבטיח את בטחונם ושלומו של היהודים בארץ הקודש, מוכרחים לסיים את הפעולה בשלימותה, כדי להצדיק - עד כמה שאפשר - את הקרבנות שנפלו ובפרט שעל-ידי-זה ימנעו קרבנות נוספים, שלא תאבד עוד אפילו נפש אחת מישראל, שהיא "עולם מלא".



(משיחות כ"ב סיון, ג' תמוז תשמ"ב מוגה)

### אי סיום הפעולה תביא למלחמה נוספת!

"לדעת המומחים בעניניי ביטחון - הנה כדי להבטיח את ביטחונה של ארץ ישראל ובטחונם של בני-ישראל הדרים עליה, בהכרח לסיים את מבצע "שלום הגליל" בשלימות, ולא להשאיר את הפעולה באמצע, כי בהעדר סיום הפעולה - "והיה אשר תותירו מהם לשיכים בעיניכם ולצנינים בצידיכם.."

וכפי שראו בפועל בפעמים הקודמות - שכאשר לא סיימו את הפעולה בשלימות, הנה לא זו בלבד שהדבר לא הביא למנוחה ושלום, אלא אדרבה העדר סיום הפעולה גרם למלחמה נוספת לאחרי כמה שנים, וגם בינתיים לא היה מצב של מנוחה ושלום, כי היו פעולות חבלה על-ידי מחבלים וכיוצא-בזה, זאת אומרת שהעדר סיום הפעולה (בפעמים הקודמות) גרם לקורבנות נוספים, שכל אחד מהם הוא "עולם מלא".

### מסירת השטחים לערבים הביאה למלחמה בלבנון!!!

"והטענה הידועה שעל-ידי "הסכם השלום" מנעו עתה חזית נוספת (עם מצרים) - הרי אדרבה: אם היו עומדים בתוקף שלא להחזיר ענינים אלו, לא היו צריכים להלחם עתה בלבנון!

...כדי למנוע מלחמה על-פי דרך הטבע, הרי זה דוקא על-ידי-זה שמטילים אימה ופחד על הצד שכנגד שיפחד לצאת במלחמה; מה-שאי-כן כאשר נותנים לו את שדות הנפט (שזהו ה"נשק" הכי חשוב) ואת השטחים הבטחוניים, הרי הוא רואה שמפחדים ממנו, ועל-ידי-זה 'מגרים' אותו עוד יותר!

(ג' תמוז תשמ"ב)

## לא מאפשרים לסיים את המבצע

"מחזיקים אלפי חיילים ישראליים בתוך לבנון, ולא מאפשרים להם לסיים את המבצע שלשמו הובאו לשם לכתחילה. לכתחילה היתה הצעת אנשי הצבא, תוך כדי הבאת ראיות מוכחות מפייהם של המומחים לעניניי בטחון, שאם יסיימו את המבצע בבת-אחת, היה פועל גורם ההפתעה (כי אף אחד לא התכוון לכך), והיו מסיימים אותו בהצלחה!

ולמרות זאת, כאשר הגיע מקרה דומה, במלחמת לבנון, חזרו על אותה טעות. היתה ישיבה מיוחדת שבה דנו בשאלה כיצד לנהוג בענין מלחמה זו, ואמרו שיש שתי דרכים: דרכם של אנשי הצבא - האומרים שיש לסיים את המבצע במהירות המקסימלית, וככל שיקדימו את סיומו יחסכו יותר קרבנות (הן בין יהודים והן בין לא-יהודים). וישנה הדרך השנייה - דרכם של המדינאים, דרך ההיסוס. ואלה שעשו את הטעות הגורלית בעת מלחמת יום כיפור, חזרו על אותה טעות, והחליטו לנהוג כעצת המדינאים, דבר המביא אתו קרבנות רבים מדי יום ביומו במשך חדשים רבים!"

(י"ט כסלו תשמ"ג)

# נפלאות עכשיו

## והשיב לב בנים על אבות

קרובת משפחתי קישרה בנינו, ובאחד הימים היהודי הגיע בלוויית אשתו. ביארתי להם את מהות הכתיבה לרבי שליט"א מלך המשיח, הם ניאותו לקבל על עצמם החלטה טובה והאבא שניראה היה שבור ורצוף ניגש לכתוב את אשר על ליבו.

שברון הלב והדיכאון העמוק שאפף את האב במשך ששת החודשים האחרונים התנקזו באחת לנייר וכשדמעות זולגות מעיניו ביקש מהרבי שליט"א מלך המשיח לפעול שיישרו ההדורים בינו לבין בנו.

פעילותו הנמרצת של הרב משה אנטיזדה בהפצת בשורת הגאולה והגואל, מפגישה אותו לפעמים במקרים יוצאי דופן, וכולם ב"ה מסתדרים בכח ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, על מקרה שכזה הוא מספר:

"אחת מקרובות משפחתי טלפנה אלי ערב אחד וסיפרה שיש לה מכרים, בני זוג בשנות החמישים לחייהם, שהקב"ה עזר לבנם וזה על אף גילו הצעיר מנהל את אחד מאולמות האירועים היוקרתיים ביותר באזור השרון.



הרב משה אנטיזדה

באחד הימים בעקבות סכסוך שהיה בין האב לבנו ניתק הבן את הקשר. המילים האחרונות אותם שמע האב מבנו היו: "ייהפך העולם אני איתך לא אדבר"...

מה שהיה נראה כ"משחק כבוד" שתיכף יגמר, הפך לעובדה מוגמרת והבן לא הסכים לוותר כמלוא הנימה על החלטתו זו.

בני המשפחה, חברים, מכרים וידידים שידעו על הנתק ניסו לפשר בין השניים אך הבן נותר בשלו. "זה לא אבא שלי, מה הינכם רוצים ממני" ענה בתוקף.

לאחר תקופה ארוכה שהאב הבין שהבן נחוש בהחלטתו ולא מראה שום סימני התקפלות, יזם הוא עצמו הצעת סולחה ואף ניסה לדבר בעצמו עם בנו אך גם עתה ללא שום רחמים ניתק הבן את הטלפון ולא הסכים לשמוע את אביו.

עקשנותו של הבן פילחה את לבו של האב וזה נכנס לדיכאון עמוק וכמעט שלא יצא מביתו והיה ממעט בשיחה עם סביבתו.

גם כששטחו בפני הבן את מצבו העגום של האב ועל כך שהוא החל לרמוז שטוב מותו מחייו (רח"ל), הלה אטם את אוזנו וסירב להקשיב. "לא פלא, סיפרה לי קרובת משפחתי, זה היה בנו מחמדו שבו השקיע את מירב כוחו ומרצו וזו התוצאה?".

מכתב התשובה שנפתח באקראי הפתיע את כולנו. ראשית הורה הרבי שליט"א מלך המשיח לבדוק את המזווה, שנית כתב אודות החיוב לשמור על "טהרת המשפחה", ושלישית שקשר שניתק טוב יהיה לחברו רק על ידי בני משפחה או ידידים ולא בקשר ישיר.

האמא נראתה נרגשת והייתה המומה מהתשובה הברורה אך האב שהיה עדיין שרוי בדיכאון הגיב בפסימיות וסיפר שהוא כבר לא מאמין שמשוה יסתדר לאחר שגדולים וטובים ניסו והעלו חרס בידם.

ניסיתי לעודד אותו וסיפרתי לו על מופתיו הרבים של הרבי שליט"א מלך המשיח וביקשתיו שקודם יקיימו את שני הדברים הראשונים ואחר מכן יצרו איתי קשר ואני אשתדל לעשות את מירב יכולתי.

לאחר מספר ימים האב התקשר אלי כשכולו מתנשף מהתרגשות וקולו נשנק מבכי של שמחה.

ראשית סיפר שהמזווה אכן היו פסולות, ומיד המשיך לספר איך יום למחרת התקשר אליו אחד מידידי המשפחה שקישר בינו לבין בנו, שאף הגיע לביתי אביו, התרגש עד דמעות חיבק ונישק אותו במשך דקות ארוכות. "מלך המשיח החזיר לי אותו" זעק לתוך אפרקסת הטלפון בהתרגשותו.

### הצטרפו לבניה עכשיו!

טול גם אתה חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח  
היה שותף בבניית מקווה טהרה מפואר  
בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!  
לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4



מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291

### מפוזרים לנצח במלחמתנו

אחרי שהתחילו במבצע, נפל עליהם פחד הגויות שבקרבם. שפחדו ממנו (מהגוי) וחששו לו גם בענינים שהוא לא התכוון כלל להפעיל לחץ וכו', ועצרו את התקדמות הצבא, ונתנו הוראה לא להתקיף אלא אם הצד שכנגד מתקיף!

(י"ט כסלו תשמ"ג)

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י
פרקים ל"א - פרק א.	פרק כ"ב.	פרק כ"ג.	פרק כ"ד.	פרק כ"ה.	פרק כ"ו.	פרק כ"ז.	פרק כ"ח.	פרק כ"ט.	פרק ל.
פרק א.	פרק ב.	פרק ג.	פרק ד.	פרק ה.	פרק ו.	פרק ז.	פרק ח.	פרק ט.	פרק י.
פרק יא.	פרק יב.	פרק יג.	פרק יד.	פרק יה.	פרק יז.	פרק יח.	פרק יט.	פרק כ.	פרק כא.
פרק כב.	פרק כג.	פרק כד.	פרק כה.	פרק כו.	פרק כז.	פרק כח.	פרק כט.	פרק ל.	פרק לא.
פרק לב.	פרק לג.	פרק לד.	פרק לה.	פרק לו.	פרק לז.	פרק לח.	פרק לט.	פרק לא.	פרק לב.
פרק לב.	פרק לג.	פרק לד.	פרק לה.	פרק לו.	פרק לז.	פרק לח.	פרק לט.	פרק לא.	פרק לב.
פרק לב.	פרק לג.	פרק לד.	פרק לה.	פרק לו.	פרק לז.	פרק לח.	פרק לט.	פרק לא.	פרק לב.
פרק לב.	פרק לג.	פרק לד.	פרק לה.	פרק לו.	פרק לז.	פרק לח.	פרק לט.	פרק לא.	פרק לב.

לפני 24 שנים, בעת מבצע "שלום הגליל", "טנקי" המצוות של חב"ד היו בחזית המלחמה בלבנון. הם צעדו שלושי זרוע עם החיילים והטנקים לכל המקומות שכבשו, בהביאם חיזוק לחיילים. השליח הרב דוד נחשון מנהל ניידות חב"ד בישראל וקצין המבצעים (קמב"צ) הרב שמריה הראל, לא ישכחו את התקופה הזאת לעולם. "פעלנו אז בכל החזיתות, נזכר הרב נחשון, חודשים שלמים היינו עם הלוחמים. דאגנו לקהילה היהודית בבירות ובשאר ערי הלבנון, פעלנו עם החיילים בהנחת תפילין, הדפסנו את ספרי התנאי. "התחילנו" לכל דבר".

השבועיים האחרונים החזירו אותם באחת לאותם ימים רחוקים. המלחמה בלבנון, הביאה שוב את ניידות חב"ד לזירת הקרבות בחזית הצפונית והדרומית. כבר בימים הראשונים למלחמה כינס השליח הרב דוד נחשון יו"ר ניידות חב"ד בארץ הקודש כינוס חירום יחד עם הקמב"צ הרב שמריה הראל, לדון בדרכי הפעולה לקראת הימים הסוערים המתרגשים על ישראל.

**בשתי החזיתות**

גם הפעם, ה"טנקים" ראו לעצמם חובה וזכות להיות שותפים בימי הלחימה. כבר בימים הראשונים הורד "טנק" לדרום הארץ, לקחת חלק פעיל עם הכוחות הלוחמים בצפון הרצועה ובחבל עזה. על הפעילות בדרום אחראי הרב ידידה הלוי, אשר מידי יום מוציא פעילים לטוח הקרבות, וגם לערים מוכי הקאסמים אשקלון שדרות ומושב האיזור. "אינן לתאר את גודל הפעילות" אומר הרב ידידה, "אלפים מניחים תפילין חוזקים למנה גדושה של שמחה ומצוות. אנו מחלקים לכל החיילים את חוברות התפילין



הטנקיסטים בפעולה בשטח

וכרטיסי משיח עם תמונת הרבי מלך המשיח שליט"א.

**שערים נפתחים**

הסיפורים מרגשים. חיילים מספרים על הקרבות בצפון הרצועה, שואלים מתי עליהם לברך ברכת הגומל. הם מבקשים לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש". שערי הבסיסים נפתחים בפני ה"טנקים". שם יודעים כי הדבר שמעודד במיוחד את החיילים זה השמחה של החב"דניקים.

גם כלי התקשורת מתעניינים בפעילות החב"דית. והמראות של טנקיסטים מניחים תפילין ב"טנק המבצעים" של חב"ד משודרות לכל העולם. לקיים מה שנאמר "וראו כל עמי הארץ כי שם ה'

נקרא עליך ויראו ממך - אלו תפילין שבראש". "ביום ראשון, מספר הרב ידידה הלוי ביקרנו במאהל המחאה בשדרות, עיר מוכת הקאסמים שכבר נשכחה בצל המלחמה בצפון, פגשנו חתן ביום חופתו שערך את חופתו במאהל המחאה בשדרות וחיכה בקוצר רוח לחב"דניקים שיביאו שמחה לעיר הזאת, שכבר הרבה זמן לא ראתה מחזות שכאלו".

**מפשילים שרוולים**

ובצפון הארץ הפעילות כפולה ומכופלת. אלפי החיילים שנכנסים לפעילויות בתוך עומק לבנון גם הם זוכים להיות עם ה"טנקיסטים". בשבוע האחרון הערים המופגזות זכו לליווי צמוד של ה"טנקים".

ביום ראשון האחרון לאחר גיוסי המילואים כאשר אלפי חיילים נכנסים ללבנון, הגיעו ה"טנקים" לאזור המושב אביבים שם התרכזו מאות טנקים וחיילים. "טנק חב"ד" ניצב כשווה בין שווה לטנקים הצבאיים כשדגל משיח מונף אל על. היה זה אותו "טנק" שלפני כשנה עמד בתוככי גוש קטיף בעיצומו של המאבק נגד גזירת הגירוש.



הענות גבוהה

אותם "טנקיסטים" שעסקו אז בפעילות הסברתית לחיילים והשוטרים בנסיון למנוע את הגירוש, מתפזרים כעת בין החיילים שמפשילים שרוולים ומניחים תפילין. מהרמקולים בוקעת שירה אדירה של משיח משיח. ואכן, גם החיילים אומרים שהמלחמה הזו תסתיים בוודאי בהתגלותו השלימה של הרבי שליט"א מלך המשיח וכיבוש ארץ ישראל השלימה.

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**ענין ההשגחה פרטית**

כותב אודות מצב רוחו שאינו כדבעי, ולפלא הדבר, שהרי בודאי ידוע לו אשר מיסודי אמונתו ותורתנו, היא האמונה הפשוטה בענין דהשגחה פרטית ובפרט על פי המבואר באר היטיב בתורת החסידות, איך שזהו על כל פרט ופרטי פרטים של כל הבריאה כולה על אחת כמה וכמה בנוגע לבני ישראל,

וכיון שה' יתברך משגיח עליו בתוככי כלל ישראל לפרטי פרטים, הרי מובן בשכל, ומקרא מלא דבר הכתוב, 'ה' לי לא אירא ה' רועי לא אחסר', ואין להאריך בדבר המובן אפילו בהתבוננות קלה.

לפעמים מהסיבות למצב רוח שלא כדבעי, הוא חלישות בריאות הכללי, ולכן גם ישאל דעת רופא

**קדמי סוכנויות ביטוח בע"מ**

בתהלת: צחי קדמי מאן"ש



ביטוחי חובה לרכב  
הטיוחאבא

ביטוחי צד ג' מקיף  
הטיוחאבא

ביטוחי דירתי/עסקים  
הטיוחאבא

ביטוחי בריאות/חיים  
הטיוחאבא

נסו והווכחו...

מתקשרים ומרוויחים:

03-552-5541 03-551-1961

ויעשה כהוראתו, והרי התורה נתנה רשות לרופא לרפאות.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח של"ו, כרך כב עמ' נג, מאגרת ח'רעא)

**זמן חגיגת בר המצווה**

כותב אודות בר מצוה של בנם שיחיה שחל ביום ו' ערב שבת קודש ושואל מתי יחוגו הבר מצוה. ומה שנוגע בנדון דידן (=בענינו) הוא, שביום מלאת לו י"ג שנה, יעשו התוועדות על כל פנים עשרה מישראל, והבר מצוה ידבר בדברי תורה, נגלה וחסידות... ומובן שנוסף על הנ"ל צריך לעלות לתורה ביום קריאת התורה הסמוך.. ושאר ההתועדויות - הרי זה תלוי איך שירצו לסדר בהתאם לזמני העיר והמקום.

(עפ"י אגרת ח'רלט)

**מכון מלכות שבתפארת**

**דבר מלכות - עם פיענוחים**

שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח - ה'תש"א-נ"ב עם פיענוח מראי המקומות והוספות לחמשה חומשי תורה

הפצה ראשית: 0523-770-904/5

**הודעה משמחת**

נותרה כמות מצומצמת של עלוני

**נרות שבת קודש**

להזמנות העלון או עלונים נוספים בנושאי משיח וגאולה

052-895-9667